CNPJ/CPF  064.124.505‐05 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE  AOS SERVIÇOS DE AJUDANTE DE CAMINHÃO, A 

SEREM PRESTADO NA DISTRIBUIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO  NA SEDE E NA ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$  7.880,00(  SETE     MIL E  OITOCENTOS E OITENTA  REAIS